Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2016г.                                                                                                                      № 326

О признании утратившими силу Постановлений
Администрации № 283 от 06.10.2016г.
№ 164 от 12.07.2016г. № 193 от 28.07.2016г.

         В соответствии со ст. 39.14., ст.39.15, ст.39.18., Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Веретейского сельского поселения, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу 29 декабря 2005г., государственный регистрационный номер RU 765083012005001
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления Администрации № 283 от 06.10.2016г., № 164 от 12.07.2016г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», № 193 от 28.07.2016г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
            Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш